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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA VIVIANA ANDREA DIAZ 
OLAYA. RAD. No.  2021/00092. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600219116 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

8/10/2020 OCTUBRE 2.02 22 13,999,933.00 207,385.67 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 13,999,933.00 278,598.67 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 13,999,933.00 272,998.69 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 13,999,933.00 271,598.70 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 13,999,933.00 256,105.44 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 13,999,933.00 272,998.69 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 13,999,933.00 271,598.70 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 13,999,933.00 270,198.71 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 13,999,933.00 270,198.71 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 13,999,933.00 268,798.71 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 13,999,933.00 270,198.71 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 13,999,933.00 270,198.71 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 13,999,933.00 267,398.72 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 13,999,933.00 270,198.71 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 13,999,933.00 272,998.69 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 13,999,933.00 275,798.68 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 13,999,933.00 266,558.72 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 13,999,933.00 286,998.63 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 13,999,933.00 295,398.59 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 13,999,933.00 305,198.54 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 13,999,933.00 313,598.50 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 13,999,933.00 195,719.06 

INTERESES CORRIENTES  $    2,464,662.00  

INTERESES DE MORA   $    5,930,744.95  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  22,395,339.95  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600219036  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

7/07/2020 JULIO 2.02 23 3,994,166.00 61,856.32 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 3,994,166.00 81,480.99 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 3,994,166.00 81,480.99 
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1/10/2020 OCTUBRE 2.02 30 3,994,166.00 80,682.15 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 3,994,166.00 79,483.90 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 3,994,166.00 77,886.24 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 3,994,166.00 77,486.82 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 3,994,166.00 73,066.61 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 3,994,166.00 77,886.24 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 3,994,166.00 77,486.82 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 3,994,166.00 77,087.40 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 3,994,166.00 77,087.40 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 3,994,166.00 76,687.99 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 3,994,166.00 77,087.40 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 3,994,166.00 77,087.40 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 3,994,166.00 76,288.57 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 3,994,166.00 77,087.40 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 3,994,166.00 77,886.24 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 3,994,166.00 78,685.07 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 3,994,166.00 76,048.92 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 3,994,166.00 81,880.40 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 3,994,166.00 84,276.90 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 3,994,166.00 87,072.82 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 3,994,166.00 89,469.32 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 3,994,166.00 55,838.44 

INTERESES CORRIENTES  $       745,607.00  

INTERESES DE MORA   $    1,938,368.76  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    6,678,141.76  
 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600219116 $  22,395,339.95 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600219036 $    6,678,141.76 

TOTAL $ 29.073.481.71 

 


